Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MOJU

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de MOJU, através da(o) PREFEITURA
MUNICIPAL DE MOJU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o
processo licitatório nº 1/2017-0007 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para FORNECIMENTO DE
BOMBAS D' ÁGUA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA. Foi em toda sua tramitação atendida
a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2017-0007 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) PINGO D' AGUA COMERCIO DE MATERIAL HIDRAULICO LTDA-ME, no valor de R$
30.986,00 (trinta mil novecentos e oitenta e seis reais)  vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 MOJU - PA, 03 de Abril de 2017

 DEODORO PANTOJA DA ROCHA
 Prefeito Municipal

PÇ JARBAS PASSARINHO, 100, CENTRO, MOJÚ - PARÁ

		2017-04-18T14:59:02-0300
	DEODORO PANTOJA DA ROCHA:29760305291